令和 4 年 1 月
お取引先様  各位
株式会社ベル・サイエンス
投込み型複合電極について
いつもご愛顧を賜りありがとうございます。
表題の件につきまして、現仕様の投込み型複合(pH/ORP)センサ (型式: BN34 /N5)に採用しております
φ3セラミック部品の諸事情によりまして、本製品を将来的には生産終了の方向とさせて頂く事と致しま
した。 代替のセンサとして、HPN5 シリーズを生産/販売する事となりましたのでお知らせ致します。

⑦ PP/PVC ホルダに簡単に接続できるように本体キャップ部にネジを配置し、別売りのジョイントを購
入して頂く事で用途に応じて、投込み、ホルダ接続の両仕様を気軽に選択出来るようにしました。
型式の種別       HP N  5 2 0  –  0 5  Y
①  ②       ③  ④    OEM 型式の場合は該当しません。
一覧表
① 種別
N pH、
P ORP(φ5PT)
② タイプ
520 温度補償ナシ
541 温度補償 6.8KΩ
545 温度補償 Cu500Ω
547 温度補償 PT100Ω
548 温度補償 PT1000Ω
549 温度補償 支給扱い
③ リード長 2 桁で指定   例 05 → 5m      標準 5m
④ 端末仕様
Y 圧着 Y 端子 サイズ指定
B BNC 端子
E その他指定